Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 05.04.2024
	№ 36

	с. Екатериновка

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237 н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита»,

1.	Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Администрации Екатериновского сельского поселения.
2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита главу Администрации Екатериновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Пузенко Ирину Леонидовну..
4. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 апреля 2024 года.

Глава Администрации Екатериновского
сельского поселения						              Н.Л. Абрамова

20